
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ» 

 

П Р И К А З  

 

станица  Васюринская 

 

«____» _________________ 2020  года            № _____ 

 

 

Об организации «горячей линии» по вопросам незаконных  

сборов денежных средств в 2020-2021 учебном году 

 

 

 По поручению УО администрации МО Динской район и в целях 

недопущения нарушений, связанных с привлечением пожертвований и 

целевых взносов в образовательных организациях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зам. директора по УВР Сентено С.А.: 

1.1. Организовать работу телефонов  «горячей линии» по вопросам 

недопущения нарушений, связанных с привлечением пожертвований и 

целевых взносов в МБОУ СОШ № 10 имени братьев Игнатовых  МО 

Динской район. 

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

сайте школы.  

1.3. Определить режим работы телефонов «горячей линии» по 

вопросам недопушения нарушений, связанных с привлечением 

пожертвований и целевых взносов в МБОУ СОШ № 10 имени братьев 

Игнатовых МО Динской район.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы        С.М. Ефременко 

 

С приказом ознакомлена        С.А. Сентено 

  
 


		2021-04-16T19:22:52+0300
	Ефременко Светлана Михайловна




